
                                                                                                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

                                                                                                                    

                     

                                                                                                                         

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ – ΕΥΟΣΜΟΥ 
Τμήμα Προμηθειών & Αποθήκης 
Τηλ  : 2313 302102,169,151,136,155 
FAX  : 2313 302258 
E-mail  : promithies@kordelio evosmos.gr 
Web Site : www.kordelio-evosmos.gr 

 
                                    Εύοσμος, 10/10/2017 
  
                                    Αρ. πρωτ.: 54456 

ΠΕΡΙΛΗΠΤΙΚΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ 

Ο Δήμαρχος Κορδελιού - Ευόσμου διακηρύσσει Συνοπτικό Διαγωνισμό με σφραγισμένες προσφορές 
για τις γενικές υπηρεσίες με τίτλο: «Παροχή υπηρεσιών τεχνικής υποστήριξης στο Δήμο Κορδελιού – Ευόσμου 
στην υλοποίηση του έργου «Καινοτομίες στα σχέδια βιώσιμης αστικής κινητικότητας για αστικές μεταφορές 
χαμηλών εκπομπών άνθρακα» / («Innovations in Sustainable Urban Mobility Plans for low carbon urban 
transport») με ακρωνύμιο «InnovaSUMP» που έχει ενταχθεί στο Πρόγραμμα Interreg Europe» (Αρ. μελέτης 
248/2017), προϋπολογισμού € 74.000,00 συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. Το κριτήριο κατακύρωσης της 
σύμβασης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει ποιοτικών κριτηρίων και 
ιδίως σε ό,τι αφορά την οργάνωση, τα προσόντα και την εμπειρία του προσωπικού στο οποίο ανατίθεται η 
εκτέλεση της σύμβασης, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 86, παρ. 2β και 117 του Ν. 4412/2016. Οι 
υποψήφιοι προμηθευτές μπορούν να συμμετάσχουν και να καταθέσουν προσφορά για το σύνολο των 
υπηρεσιών. Προσφορές για μέρος του προκηρυσσόμενου με την παρούσα Έργου δεν γίνονται δεκτές. 

Με την υπ’ αριθ. 122/2017 (ΑΔΑ: ΩΦ2ΤΩΛΒ-974) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής έγινε η 
έγκριση δαπάνης και η διάθεση της πίστωσης.  

Οι προσφορές των υποψηφίων στο διαγωνισμό ισχύουν και δεσμεύουν τους διαγωνιζόμενους για 
χρονικό διάστημα τουλάχιστον έξι (6) μηνών από την επομένη της διενέργειας του διαγωνισμού. 

Σύμφωνα με τις διατάξεις της περίπτωσης α΄ της παρ. 1 του άρθρου 72 του Ν. 4412/2016, η εγγύηση 
συμμετοχής σε συνοπτικό διαγωνισμό δεν απαιτείται. Η εγγύηση καλής εκτέλεσης ορίζεται σε ποσοστό πέντε 
τοις εκατό (5%) επί της αξίας της σύμβασης,  εκτός Φ.Π.Α. και κατατίθεται πριν ή κατά την υπογραφή της 
σύμβασης. 

Η Σύμβαση ισχύει από την ημερομηνία καταχώρισής της στο Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ. και διαρκεί έως 
31/07/2021. 

Η παράδοση του έργου θα γίνει σε δύο (2) φάσεις. Η πρώτη διαρκεί από τον Ιανουάριο του 2017 έως 
τον Ιούνιο του 2019 και η δεύτερη αρχίζει τον Ιούλιο του 2019 και ολοκληρώνεται τον Ιούνιο του 2021.  

Με αιτιολογημένη απόφαση της αναθέτουσας αρχής, ύστερα από εισήγηση της υπηρεσίας που 
διοικεί τη σύμβαση, η συνολική διάρκεια της σύμβασης μπορεί να παρατείνεται μέχρι το 50% αυτής, ύστερα 
από σχετικό αίτημα του αναδόχου που υποβάλλεται πριν από τη λήξη της διάρκειας της, σε αντικειμενικά 
δικαιολογημένες περιπτώσεις που δεν οφείλονται σε υπαιτιότητα του αναδόχου. 

Ο Διαγωνισμός θα γίνει την Τετάρτη 25/10/2017 και ώρα 11:00 π.μ. (λήξη υποβολής προσφορών) στο 
Ισόγειο (Αίθουσα Δημοτικού Συμβουλίου) του Δήμου Κορδελιού - Ευόσμου στην οδό Παύλου Μελά 24 Τ.Κ 562 
24, ενώπιον της αρμόδιας Επιτροπής. 

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να λάβουν γνώση της διακήρυξης τις εργάσιμες ημέρες και ώρες στο 
δημοτικό κατάστημα Κορδελιού-Ευόσμου και ηλεκτρονικά στην ιστοσελίδα του Δήμου: www.kordelio-
evosmos.gr. Η περίληψη της παρούσης θα αναρτηθεί στο πρόγραμμα «διαύγεια», θα δημοσιευθεί σε μια 
τοπική εφημερίδα και θα τοιχοκολληθεί στον πίνακα ανακοινώσεων του δημαρχιακού καταστήματος.  

Για περισσότερες πληροφορίες, οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται κατά τις εργάσιμες 
ημέρες και ώρες στο Τμήμα Προμηθειών και Αποθήκης του Δήμου Κορδελιού - Ευόσμου, οδός Π. Μελά 24 και 
στο τηλέφωνο 2313 302102 -169 -151-155-136.  

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΣΟΥΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 

http://www.kordelio-evosmos.gr/
http://www.kordelio-evosmos.gr/
http://www.kordelio-evosmos.gr/
ΑΔΑ: 6ΠΓΠΩΛΒ-ΑΙΜ


		2017-10-10T13:37:55+0300
	Athens




